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1573 从产品名称开始检索型号
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1574提供原始3DCAD数据
http://cn.misumi-ec.com

精密級シムリング/シム(割りタイプ)  －定型パック·フリー指定タイプ－

精密级垫片环/垫片(开口型)
－固定型袋装·自由指定型－

ウェーブワッシャ

波形垫圈

型式(❶Type) － ❷D － ❸V － ❹T

PCIMAS － D25 － V10 － T0.2

请按照选型步骤❶～❹选择型式和参数后进行订购。

型式(❶Type) － ❷V － ❸D

PACK－WVWS － V3 － D4.2

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

Q精密级垫片环

Q开口型

Q波形垫圈

CAD数据文件夹名：30_Washers

CADCAD 2D
3D

CAD数据文件夹名：30_Washers

CADCAD 3D

型式(❶Type·❷No.) － ❸T

●固定型袋装销售 PACK-CIMWS12 － 0.1

型式(❶Type) － ❷T － ❸V － ❹D

●自由指定型 CIMWSF － 0.2 － 8.5 － 20

请按照选型步骤❶～❹选择型式和参数后进行订购。

Q固定型袋装销售　E1袋10个装。

型式 ❸V(内径)
选择

❹T
选择❶Type ❷D

PCIMAS
PCIMAK

5 3

0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

6 3 4
7 3 4 5
8 4 5 6
9 4 5 6
10 4 5 6 7 8
11 5 6 7 8
12 5 6 7 8
13 7 8
14 7 8 10
15 8 1012
16 8 1012
20 8 1012
22 8 1012
25 8 10121821
28 2123
30 24

Q自由指定型

❶型式
❷D ❸V ❹T选择
指定单位0.5mm CIMASF CIMAKF

CIMASF
(SUS304H)

CIMAKF
(SK材)

5 ～10

5～50

0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.1

0.15
0.2

0.25
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
1.0

0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

10.5～20

20.5～30

30.5～40

40.5～50

T≤0.25CV≤D－2 0.3≤TCV≤D－4

固定型
袋装销售

自由
指定型 M材质 H硬度

PCIMAS CIMASF SUS304H 370～430HV

PCIMAK CIMAKF SK材 480～520HV

＋3 数　量

51~100

11
Q自由指定型

9
Q固定型袋装销售

❸V

❷D ❹T±0.01(T＝0.05～0.25)

T±0.02(T＝0.3～)

6.3

6.36.3

－
0
0.05

＋
　
0.05
0

型式
M材质 H硬度

T厚度(Ｔ)公差
固定型袋装销售 自由指定型 0.05 0.1 0.2 0.3 0.5 1.0
PACK－CIMWS CIMWSF SUS304H 370～430HV ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.035 ±0.04 ±0.05

－ CIMWF 相当于SPCC － － ±0.03 ±0.04 ±0.06 ±0.11

Q 固定型袋装销售　E1袋10个装。

型式 ❸T
选择

d D❶Type ❷No.

PACK－
CIMWS

6

0.05
0.1
0.2
0.3
0.5
1.0 

6.5 12
8 8.5 15
10 10.5 20
12 13 25
16 17 30
20 21 35
24 25 40
30 31 50

Q自由指定型

❶型式 ❷T
选择

❸V
指定单位0.5mm

❹D
指定单位1mm

CIMWSF
CIMWF

(0.05)
仅CIMWSF

0.1
0.2
0.3
0.5
1.0

3～31 10～50

E V≤D－4

❷T T

❹D－0.5
0

❸V
＋0.5

0

D－0.2
0

d
＋0.2

0

6.3

6.36.3

❸T T

6.36.3

固定型袋装销售 自由指定型

＋5 数　量

101~200

9

Q自由指定型

CADCAD 2D
3D

12
0°

❷V

❸D
自由高度

位移量(F) 压缩高度(h－F)

t±0.02

h±0.1

M材质 SUS304H　H硬度 370～430HV

Q固定型袋装销售　E1袋30个装。

型式
❸D t h

负载(参考)

❶Type
❷V 挠曲 压缩高度 负载 挠曲 压缩高度 负载

内径 公差 外径 公差 厚度 自由高度 F(mm) h－F (N) F(mm) h－F (N)

PACK-WVWS

3 ＋0.2
 0

3.6  0
－0.2

0.05

0.5 0.1 0.4 
0.35 

0.3 0.2 
0.77 

4.2 0.73 1.96 

4

＋0.3
 0

5

 0
－0.3

0.7 0.2 0.5 

0.47 

0.4 0.3 

0.91
6 0.87 1.62 

5
7 0.60 1.11 
8 0.69 1.25

10 0.75 1.42

6
8

0.1 1.0 0.3 0.7 

3.68

0.7 0.3 

8.39
10 5.23 15.33
12 5.10 19.00

8
10 1.88 4.93
12 2.93 8.72
16 2.84 11.00

10
12 1.03 2.71 
14 1.31 4.46
16 1.76 5.82

12
14 0.69 1.71 
15 0.98 2.58
17 1.20 3.58

16

＋0.5
 0

18

 0
－0.5 0.15 1.5 0.5 1.0 

1.33

1.0 0.5 

2.82 
20 2.56 5.95
28 4.28 12.61

20
24 1.43 3.31
28 2.34 5.94

22
28 1.48 3.76
30 1.74 4.59

25
＋0.9

 0

30

 0
－0.9 0.2 3.0 1.0 2.0 

5.40

2.0 1.0 

8.78
35 8.20 16.25

30
35 2.92 5.77
38 4.30 9.29
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Q内、外径公差为高精度的垫片。欲抑制垫片本身的偏差时请使用。 Q可用于防止螺纹松动或零件之间的松动。

Q无需拆下螺栓即可插入垫片。

9
●   色 D尺寸●   色 D尺寸

P.77

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.77

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单 大单

数 量 1～50 51～100 101～
交货期 通常 ＋3天 另行报价

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.77

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单 大单

数 量 1～100 101～200 201～
交货期 通常 ＋5天 另行报价

Q固定型袋装销售

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.77

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～100 101～

交货期 通常 另行报价 E  交货期可能发生延迟，请知晓。

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～30 31～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.77

标准加工品 标准加工品

标准加工品


